АДМИНИСТРАЦИЯ ЕВСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2025 №10/76.007
ст. Евсино

О признании утратившим силу некоторых постановлений администрации Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Признать утратившим силу:
1.1. Постановление администрации Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 26.08.2019 года №103 «О перезакладе похозяйственных книг по Евсинскому сельсовету Искитимского района Новосибирской области на период с 2019-2023гг».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодичном печатном издании «Искитимская газета» и разместить на официальном сайте администрации Евсинского сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава
Евсинского сельсовета                                                                    А.Б. Кругликов